38. SERAPIVS EPISCOPVS AN-
tiochenns, de scriptis D Petri & aliorum
Apostolorum, quæ sola, reiectis cæteris
sub illorum nomine editis, ab
Ecclesia recipienda sunt,
ita testatus est:

NOs, fratres, & Petrum & alios Apосто-
los recipimus, sicut & Christum. Quæ
autem sub eorum nomine falsa ab alijs
conscripta sunt, velut gnari eorum sensus ac
sententiæ, declinamus, scientes, quòd talia no-
bis non sunt tradita.

Talia de Petri scriptis, alijsq; vetustis

Serapius sœuit dicere verba pius:

- *Quæ nobis Petrus, pia scripta, alijsq; dedere*
- *Collegæ, vt Christi dogmata vera puto.*
- *Cætera, quæ multi sparserunt, falsa docentes,*
- *Hæc fugimus, gnari mentis Apostolicæ.*

39. DIONYSIVS EPISCOPVS
Ecclesiæ Antiochenæ ad tor-
tores suos.

QVid insectando laboratis? caput meū,
pro quo magnoperè fatigamini, auul-
sum ceruicibus sumite, & donū ma-
gnum ad tyrannum adferte.

Hæc

*Hac ad tortores dixit Dionysius, vrbis
 Antiocha praesul, verba notanda, suos:
 Quid tantum capitis vos, me insectando, laborem,
 Quod cupitis facile est obtinuisse cito.
 Vestro, lictores, hoc, quod petit ipse, tyranno,
 Annulum nostro corpore ferte caput.*

40. DE APOLLONIA VIRGINE
 Alexandrina, cui cum Decij tortores ef-
 fringentes dentes, viam se combustu-
 ros comminarentur, ipsa spon-
 te cum stupore omnium, in
 rogam accensum profi-
 liit. Cap. 31.

*Tempore quo Decius Romanus scepra tenebat,
 Christe, ferox semper qui tuus hostis erat.*

*Virgo fuit Christi, quae fassa Apollonia nomen,
 Edebat fidei plurima signa sua.*

*Vrbs ab Alexandro patria est sortita potenti
 Nomen, ubi clarent ostia Nile tua.*

*Huic Decius saevus dentes effringere iussit,
 Atque piam miseris excruciare modis.*

*At hanc firmato Christum cum pectore virgo
 Agnoscit, magna cum pietate Deum.*

*Terreat ut teneram, flammis ignesque minantur,
 Extracto fiat quo cinis illa rogo.*

*Hic Christi, mirum, succensa ab amore puella,
 Profilit in flammis, non remorante pede.*

Hic capit attonitos etiam tremor hosce ministros,
 Impia qui patrant talia facta, truces.
 Promptior ad mortem currat quod virgo tenella,
 Tortor quam pœnas irroget ipse ferox.
 Virginei tantus fuit olim pectoris ardor,
 In Christum sponsum tantus amorq; suum.
 Supplicijs quamuis contortæ, atq; ignibus vstæ,
 Attamen haud sponsum deseruere suum.

41. DE PHILIPPO ARABE, PRIMO Imperatore Christiano, qui prohibitus à Fabiano Episcopo, ne interesset sacris paschæ, priusquam confiteretur peccata sua, & staret inter pœnitentes in templo, iuxta morem veteris Ecclesiæ, Episcopo obtemperavit, ostendens diuinum sibi inesse metum & fidem religionis plenissimam, capite 15.